
UCHWAŁA NR III.15.2018
RADY GMINY UDANIN

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia wykazu niezrealizowanych kwot wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy 
Udanin na 2018 rok, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

Na podstawie art. 263 ust. 2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2017 r. 
poz. 2077 z późn. zm.)

Rada Gminy Udanin uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz niezrealizowanych kwot wydatków, zamieszczonych w budżecie Gminy Udanin na 
2018 rok, które nie wygasają z upływem roku budżetowego, ich plan finansowy oraz ostateczny termin 
dokonania każdego wydatku ujętego w wykazie, który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Środki finansowe na wydatki ujęte w wykazie są gromadzone na wyodrębnionym subkoncie 
podstawowego rachunku budżetu Gminy Udanin.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Strzelecki

Id: 9F880D06-2B19-4FE9-A3A7-FEF4633423F0. Podpisany Strona 1



L.p. Dział Rozdział § Nazwa klasyfikacji Nazwa zadania

Ostateczny 

termin 

wykonania 

zadania

Kwota

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kutury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

135 888,00

51 931,00

6050

2

921

92109

6050

Przebudowa świelticy w miejscowości Lusina

Rozbudowa remizy OSP w miejscowości Jarosław 15.04.2019

SUMA:

1

754

75412

29.03.2019 83 957,00

Wykaz niezrealizowanych kwot wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Udanin na 2018 rok,

które nie wygasają z upływem roku budżetowego, 

ich plan finansowy oraz ostateczny termin dokonania każdego wydatku ujętego w wykazie

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr III.15.2018

Rady Gmiy Udanin

z dnia 28.12.2018 r. 

Id: 9F880D06-2B19-4FE9-A3A7-FEF4633423F0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z obiektywnymi przyczynami braku możliwości realizacji zadań:

1.„Rozbudowa remizy OSP w miejscowości Jarosław”

2.„Przebudowa świetlicy w miejscowości Lusina”

ujętych w budżecie Gminy Udanin w 2018 roku na łączną kwotę 284.426,00 zł. Rada Gminy w oparciu
o art. 263 ust. 2-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ustala wykaz
niezrealizowanych kwot wydatków, zamieszczonych w budżecie Gminy Udanin na 2018 rok, które
nie wygasają z upływem roku budżetowego.

Biorąc pod uwagę fakt, iż umowy o wykonanie robót budowlanych zostały zawarte:

23.10.2018r. na przebudowę świetlicy wiejskiej w miejscowości Lusina

30.10.2018r. na rozbudowę remizy OSP w miejscowości Jarosław

nie będzie możliwy do wykonania cały zakres prac przewidziany do realizacji w roku 2018.

Zadania wykazane w wykazie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego zgodnie
z zawartymi umowami planowane są do realizacji w dwóch etapach każde. I część prac zaplanowano do
wykonania w roku budżetowym 2018, natomiast płatności za II etap zostały ujęte w projekcie budżetu na
rok 2019.

Ujęcie tych zadań w wykazie wydatków które nie wygasają z upływem roku budżetowego pozwoli na
rozliczenie w 2018r. wykonanych prac zgodnie z ich zaawansowaniem, natomiast w 2019 r. zostaną
rozliczone pozostałe prace oraz zostaną odebrane końcowo zrealizowane ww inwestycje zgodnie z zapisami
umownymi.

Id: 9F880D06-2B19-4FE9-A3A7-FEF4633423F0. Podpisany Strona 1




